
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
7月1日 木 263 45,088,150 263 45,088,150
7月2日 金 524 110,054,921 787 155,143,071
7月3日 土 - - 787 155,143,071
7月4日 日 - - 787 155,143,071
7月5日 月 2,772 179,410,696 3,559 334,553,767
7月6日 火 278 106,995,582 3,837 441,549,349
7月7日 水 499 148,327,564 4,336 589,876,913
7月8日 木 640 274,745,594 4,976 864,622,507
7月9日 金 4,214 604,096,594 9,190 1,468,719,101
7月10日 土 - - 9,190 1,468,719,101
7月11日 日 - - 9,190 1,468,719,101
7月12日 月 519 756,608,732 9,709 2,225,327,833
7月13日 火 403 94,423,139 10,112 2,319,750,972
7月14日 水 426 101,886,246 10,538 2,421,637,218
7月15日 木 1,187 109,000,000 11,725 2,530,637,218
7月16日 金 537 114,411,080 12,262 2,645,048,298
7月17日 土 - - 12,262 2,645,048,298
7月18日 日 - - 12,262 2,645,048,298
7月19日 月 443 68,118,757 12,705 2,713,167,055
7月20日 火 5,166 488,196,646 17,871 3,201,363,701
7月21日 水 5,833 1,605,098,671 23,704 4,806,462,372
7月22日 木 - - 23,704 4,806,462,372
7月23日 金 - - 23,704 4,806,462,372
7月24日 土 - - 23,704 4,806,462,372
7月25日 日 - - 23,704 4,806,462,372
7月26日 月 302 39,619,408 24,006 4,846,081,780
7月27日 火 371 74,715,795 24,377 4,920,797,575
7月28日 水 465 28,576,778 24,842 4,949,374,353
7月29日 木 6,259 398,521,316 31,101 5,347,895,669
7月30日 金 4,937 330,830,036 36,038 5,678,725,705
7月31日 土 - - 36,038 5,678,725,705
月計 36,038 5,678,725,705 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年７月分】     
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